[image: Герб]

КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ АЧИНСКОГО РАЙОННОГО
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	12  февраля  2025  года

	                                № 5-П

	О созыве  очередной 40-й сессии Ачинского районного Совета депутатов  шестого  созыва

В соответствии со статьями  20.1, 23 Устава Ачинского района,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

[bookmark: _Hlk65224514][bookmark: _Hlk80780842]1. Созвать очередную 40-ю сессию Ачинского районного Совета депутатов  шестого созыва  28  февраля 2025  года  в 14час.00мин. по адресу:                                                      г. Ачинск,  ул. Свердлова, 17,  9 этаж, зал заседаний администрации                    Ачинского района.
2. Утвердить предварительную повестку заседания  сессии:
[bookmark: _GoBack]1)  отчет об итогах работы МО МВД России «Ачинский» за 2024 год;
2)  встреча с Советом ветеранов Ачинского района;
3) о проекте решения «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности в муниципальном образовании Ачинский район, требований законодательства о противодействии коррупции и урегулированию конфликта интересов».
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Ачинского
районного Совета депутатов	         С.А. Куронен
image1.jpeg